
тел.  8(83641) 2-83-82, ОКПО 48295430, ОГРН 1021201850515,  

ИНН 1210002567, КПП 121001001 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 9                                                                                                                                         

от 22 августа 2023 г. 

 

О прекращении образовательных отношений 

 

В соответствии с пунктом 1 части 1 статья 61 Федерального закона  

от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на 

основании заявления родителя  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Прекратить образовательные отношения с 22 августа 2023 г., в связи с 

отчислением воспитанника из старшей группы  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Выписка верна. 

Заведующий                                                                     О.А.Сенцова 
 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  

ДОШКОЛЬНЫЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

УЧРЕЖДЕНИЙ 

«МАРКОВО ЙОЧА САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩИЙ  

ВИДАН «ТЕРЕМОК» 

    
Восточный урем, 8, Марково,  
Марий Эл Республика, 425241  

 

 

 

 

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАРКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ 

САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО 

ВИДА  «ТЕРЕМОК» 

 
ул. Восточная, 8, д. Марково,  
Республика Марий Эл, 425241 

 

 



  

 


		2023-10-09T08:22:16+0300
	Сенцова Оксана Аркадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




